



Referat styremøte 6, 2024 Akershus bygdekvinne lag

Møtet avholdt på Teams 1. juli kl. 18,00.

Til stede: Marit Lund, Anne Trehjørningen, Unni Fyrde, Live Grøndahl, Kate Nørve og Mona Eriksen

Ikke til stede: Laila Grastvedt, Stine Mellum Andresen, Karianne Aaby

Sak 1.6.24: Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Godkjent

Sak 2.6.24: Godkjenning av styreprotokoll 5. 2024

Vedtak: Godkjent

Sak 3.6.24: Nytt fra:

- a) Akershus Bondelag
 - Marit har snakket med Morten Tømte (leder Akershus Bondelag);- ingen fra ABK var med på siste styremøte, neste styremøte er etter sommeren, kort info om flere «Åpen gård» i distriktet fremover
- b) Akershus Bygdeungdomslag
 - Live; tatt sommer ferie, årsmøte om 2 uker, forberedelse derimot; planlegging av turer til høsten, årsmøter i lokallagene på tur
- c) Norges Bygdekvinne lag. Evaluering av landsmøte
 - Marit laget utkast, se vedlegg i utkast sommerbrev
- d) Studieforbundet Kultur og Tradisjon
 - Årsmøte avholdt - Marit er i styret der og for å ha innflytelse synliggjøre Bygdekvinne laget. Det blir samling på Garder Kurs og Konferanse til høsten (20-21 sept.24)

Vedtak: Tas til orientering

Sak 4.6.24: Økonomi v. Kate

Kate søker SKT om tilskudd til:

Lokalledersamling 11. august

Akershusmesterskapet i potetskrelling 5. oktober

Høstseminaret 9. november

-Ikke sendt søknader pr dd, Kate skal jobbe med dette

Ønsker å få tilsendt reiseregninger for 1. halvår fra hele styret

Vedtak: Tas til etterretning og oppfølging

Sak 5.6.24: Se og bli sett. Sosiale medier og strategi:

Forslag: Lage en reportasje/intervju med Annemor Endsjø, Ski BK som vant strikkekonkurransen i kategorien Bygdekvinnelua

- Lage en liten sak om henne og legge ut på Facebook- Marit tar kontakt med henne, Mona ordner Facebook

Skal vi ha adventskalender?

- Mona kan legge ut om alt er ferdig bearbeidet
- Mona legger ut sommerbrev, potetskrelling og potetoppskriften på Facebook, samt «huskelapp» om søke om midler fra ABK

Vedtak: Kommer tilbake vedr adventskalender, resten tas til orientering

Sak 6.6.24: Sonerunden

Soneledere som ikke har kontaktet sin sone må skrive en liten hilsen ev. ringe. Sjekk tid for sonemøte og årsmøte.

(Anne tatt kontakt med sin sone)

Sone 3- Representasjon i Laila sin sone må vi andre dekke siden hun ikke kan.

Marit ordner sommerbrev for denne sonen

Vedr valgkomiteen-er oppe og går

Vedtak: Tas til etterretning og oppfølging

Sak 7.6.24: Tildeling av midler til lokallag til arrangement:

Kråkstad BK har sendt oss søknad

Gjerdrum vil sende søknad – sannsynligvis før dette møtet.

Vedtak: Søknad til Kråkstad BKL innvilges enstemmig, utbetales så fort som mulig

Marit og Kate er gitt mandat til å behandle søknader i sommerferien

Sak 8.6.24: Lokalledersamling på Landbrukets Hus 11. september

Disse unge bygdekvinnene ønsker å bidra: Aurora Halvorsrud, småbarnsmor, Nes. Maria Dølo, Blaker. Siri Sundhagen, Ullensaker. Saskia Ross, Eidsvoll. Og vår Stine Andresen, småbarnsmor, Sørumsund. De må få taletid på 5. min? «Hva må til for at yngre kvinner skal ønske å bli medlem i bygdekvinnelaget?»

Forslag til et punkt til på programmet. Gode råd til den som tar på seg vervet å være leder.

Forslag til navn? Ellen Krageberg, Trine Skei Grande

Program må skrives og legges ut/sendes 1. august. Ansvar: Mona og Marit

Bør ha en representant fra hvert lag

Vedtak: Tas til etterretning og oppfølging, avventer svar fra foredragsholder

Sak 9.6.24: Akershusmesterskapet i Potetskrelling på Minne Gård, Minnesund 5. oktober.

Kort info. Invitasjon er klar. Er sendt ut med sommerbrevet. Kan legge ut på nettet.

Planlegging og arbeidsfordeling tar vi på et seinere styremøte.

Mona legger ut på Facebook, og oppfordrer alle lag til å sende en til finalen

Påmeldingsfrist 24. september (endret fra 01.10.24)

Vedtak: Tas til etterretning og oppfølging

Sak 10.6.24: Høstseminaret 9. november i Husebylåven, Skedsmo

Kort info. Vi må finne tema og ev. hvem som skal holde foredrag. Invitasjon må sendes ut/legges ut medio september. Marit vært og kikket på lokalet, og Skedsmo er med, veldig fint sted 9. nov 2024- kun kr 600 i leie for lokalet

Mona undersøker med Kirsten Winge om hun kan være med og ca. pris.

Vedtak: Tas til etterretning og oppfølging

Sak 11.6.24: Distriktsårsmøte ABK 22. mars 2025, Dalen Samfunnshus, Gan.

Forslag til to datoer er 23. eller 30. september til samarbeidsmøte med vertslagene Aurskog-Høland og Gansdalen.

Vedtak: Marit avtaler dato med vertslagene. Marit, Anne og Kate skal delta på samarbeidsmøte i september

Høstens styremøter:

Tirsdag 13. august- hjemme hos Kate

Mandag 9. september.

Mandag 1. oktober

Mandag 4. november

Onsdag 4. desember (juleavslutning)

Ref. Mona